TERMO DE RETIFCAÇÃO

PAL Nº 0111/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito

no CNPJ sob o Nº 18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua

Marinho Carlos de Souza, Número 05, Centro, CEP 36.820-000, por seu Pregoeiro,

Marcus Vinicius Guedes Valente, torna público a seguinte retificação no Processo

Licitatório acima identificado:

1 – Fica retificado o item 3 – Especificação do Objeto, do Termo de

Referência do PAL nº0111/2021 PP nº027/2021, que passa a constar conforme

abaixo:

3 - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

ITEM DESCRIÇÃO COMPL.
MEDIDA

QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

01 ÁLCOOL HIDRATADO LITROS 3.000 4,693 14.078,40

02 GASOLINA COMUM LITROS 50.000 6,275 313.770,00

03 ÓLEO DIESEL COMUM LITROS 70.000 4,769 333.806,67

04 ÓLEO DIESEL S10 LITROS 40.000 4,809 192.350,00

2 – As demais cláusulas, permanecem inalteradas.

Divino, 09 de agosto de 2021.

Marcus Vinicius Guedes Valente

Pregoeiro